商院科研〔2019〕40号

关于福建省教育科学规划海峡两岸职业教育专项研究结题情况的公示
各单位：

根据福建省教育科学规划领导小组办公室《关于做好福建省教育科学规划海峡两岸职业教育专项研究课题2018年度结题工作的通知》（闽教科规〔2018〕39号）要求，科研处组织专家对《两岸大学生跨境电商创业研究》等 3个项目成果的结题材料予以评议。经审核，项目组提交的结题材料符合研究任务要求，达到预期研究目标，同意准予通过结题验收。
现将拟核准结题项目清单及相关材料予以公示，公示期为2019年6月10日至6月14日。如有异议，请以书面形式向校监察审计处或科研处反映。
联系电话： 0591-26292316（监察审计处）

0591-26296192（科研处）

附件：1. 福建省教育科学规划海峡两岸职业教育专项研究拟核准结题清单(2018年)
      2. 福建省教育科学规划海峡两岸职业教育专项研究结题验收情况一览表
科研处

                                2019年6月10日

附件1：
福建省教育科学规划海峡两岸职业教育专项研究
拟核准结题清单（2018年）
	序号
	年度
	项目编号
	课题名称
	负责人

	1
	2015
	FJJKHX15-069
	陆生在台期间环境意识与行为特征研究-以高校闽台合作专业为例
	柯涌晖

	2
	2016
	FJJKHX16-086
	两岸大学生跨境电商创业研究
	吴遵武

	3
	2017
	FJJKHX17-043
	互联网嵌入视角下闽台大学生创业团队创新创业能力提升机制研究
	黄美娇

附件2：
	福建省教育科学规划海峡两岸职业教育专项研究结题验收情况一览表

	序号
	项目编号
	项目名称
	项目      负责人
	部门
	其他成员
	项目成果

	形式
	名称
	作者
	类别
	刊物名称、刊号；出版社、出版时间、著作字数

	1
	FJJKHX15-069
	陆生在台期间环境意识与行为特征研究-以高校闽台合作专业为例
	柯涌晖
	旅游与休闲管理学院
	方璐萍、高怡、林明水、洪雅雯、曾圣文
	论文
	陆生赴台环境意识与环境行为相关性研究—以福建高校为例
	柯涌晖
	国内刊物
	现代经济信息
CN23-1056/F
2017年第6期

	2
	FJJKHX16-086
	两岸大学生跨境电商创业研究
	吴遵武
	工商管理学院
	陈健民、陈弘正、卢成东、廖文如、张龙祥
	论文
	两岸大学生跨境电商创业模式研究
	吴遵武
	国内刊物
	南方企业家
CN44-1578/F
2018年第9期

	3
	FJJKHX17-043
	互联网嵌入视角下闽台大学生创业团队创新创业能力提升机制研究
	黄美娇
	工商管理学院
	章月萍、陈静怡、王娟
	论文
	基于“三位一体”的闽台大学生创新创业培养路径
	黄美娇
	国内刊物
	江苏科技信息
CN 32-1191/T
2018年第35卷

	备注：1、类别：国际会议、国内会议、国外刊物、国内刊物、学术著作、待发表或待出版；2、项目成果请分栏填写，一项成果占一栏。

3、上述项目成果只用于该课题结题，不得他用。此表用于公示和查核。
4